РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ЧЕРЕМШАНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

НИЖНЕКАРМАЛКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

423102, СЕЛО НИЖНЯЯ КАРМАЛКА, УЛ.ЛЕНИНА, Д.44

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

ТУБӘН  КАРАМАЛКА АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

423102, ТУБӘН КАРМАЛКА  АВЫЛЫ, ЛЕНИНА

УРАМЫ,441 ЙОРТ

Тел.: (84396)2-39-47  ФАКС: (84396) 2-36-47

  Email: Nkar.Cmn2@tatar.ru

   «17 » сентября 2015 г.                                                                            № 4

РЕШЕНИЕ

Совета Нижнекармалкинского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

О назначении на должность

руководителя Исполнительного комитета

 Нижнекармалкинского  сельского поселения

Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с п.2 статьи 48 Устава Нижнекармалкинского сельского

поселения Черемшанского муниципального района Республики Татарстан и

заслушав выступления  депутатов Нижнекармалкинского сельского поселения

ФИО, ФИО,  «О назначении на должность Руководителя Исполнительного комитета

Нижнекармалкинского сельского поселения»,  Совет Нижнекармалкинского

сельского поселения  Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан РЕШИЛ:

1. Назначить  Руководителем Исполнительного комитета

Нижнекармалкинского сельского поселения Черемшанского муниципального

района Республики Татарстан Сибгатуллина Рината Махмутовича, депутата

избирательного округа № 1.

2. Данное Решение Совета сельского поселения вступает в силу со дня его

принятия.

Глава Нижнекармалкинского

сельского поселения                                                       Р.М.Сибгатуллин

mailto:Nkar.Cmn2@tatar.ru